
UCHWAŁA NR XII/124/19
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/78/19 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 28 marca 2019r. w sprawie 
upoważnienia Zarządu Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sława Sp.  z o.o. do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu utrzymania czystości i porządku.

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm. ), w związku z art. 5 ust. 1 pkt 2, 3a-3b, ust. 7 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Sławie uchwala, co następuje:

§ 1. § 2 Uchwały Nr  VI/78/19 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 28 marca 2019r. w sprawie upoważnienia 
Zarządu Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sława Sp. z o.o. do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 
utrzymania czystości i porządku (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2019r. poz. 1393) otrzymuje nowe następujące 
brzmienie:  

„Niniejsze upoważnienie obejmuje załatwianie indywidualnych spraw z zakresu utrzymania 
czystości i porządku wymienionych w art. 5 ust. 7 w związku z art. 5 ust. 1 pkt 2, 3a-3b  oraz 
w art. 6 ust. 7 pkt 1, 2, 3 oraz 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa  Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Mazur

Id: 4C703E1F-C731-49CF-A17D-67BD9A42E2D4. Podpisany Strona 1




